- 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2022〕150 号

关于调整茂名职业技术学院师德师风建设

工作委员会成员的通知

各系(部)、机关各处(室)：

为进一步规范学校教师履职履责，严格落实师德建设主

体责任，根据教育部《关于建立健全高校师德建设长效机制

的意见》和《茂名职业技术学院师德建设长效机制实施办法》

规定，结合学校实际，现对学校师德师风建设工作委员会（以

下简称“工作委员会”）成员作调整，调整后成员组成如下：

主  任：扶  国  张 庆

副主任：谈  毅  杨  云  钟  茹  曾  萍

成  员：崔  萍  梁辉良  周洁文  董  利

谭  清  黄  丽（基础部）谢深根

梁  晓  周  智  梁亚成  陈平清

王  开  冯川萍

- 2 -

工作委员会负责全校师德建设工作的总体规划与部署，

制定完善师德建设相关制度和政策，对全校师德建设工作进

行组织协调、宣传教育、考核监督、防范奖惩，指导全校各

单位、各部门开展师德建设工作。工作委员会下设办公室，

挂靠人事处，由周智兼任办公室主任，负责师德建设的日常

工作，协调制定师德建设计划、活动方案、督促检查等工作。

如遇相关部门人员变动，工作委员会成员作相应调整。

特此通知。

                      茂名职业技术学院

                      2022年 10 月 31 日

公开方式：主动公开

  茂名职业技术学院办公室             2022年 10月 31日印发